檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：徐緯羲

電　話：04-37061324

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：臺教國署學字第1060105329號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(0105329A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本署委託國立關西高級中學辦理「106學年度全國高

級中等學校性別平等教育議題融入教學教案設計甄選活動

」實施計畫1份，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立關西高級中學106年8月21日關西高中教字第1060

000883號函賡續辦理。

二、為推動性別平等教育課程與教學，鼓勵及期盼現場教育人

員研發性別平等教育議題之融入式教材，豐富教師教學內

容，提升學生性別平等意識，消除性別歧視，維護人格尊

嚴。故旨揭活動係透過進行性別平等教育議題融入各科教

學活動教案徵稿並辦理教案觀摩分享，稿件作者最多3名

且為同1所之全國高級中等學校現職教師（含協同教學之教

育行政人員或實習教師，實習教師應有現職教師指導或協

同報名），以參酌後期中等學校性別平等教育課程能力指

標之內涵予以設計，並檢附所融入課程之教材影本或學生

學習成果單。先予敘明。

三、本案實施計畫相關內容摘要如下(詳如實施計畫)：

9

1060006904

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/21

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)收件日期：106年11月24日（以掛號郵戳為憑）止。

(二)收件地點：其稿件逕寄國立關西高級中學(教務處) (地

址：306 新竹縣關西鎮中山東路2號)。

(三)參加對象：全國高級中等學校現職教師(需同1所學校，

最多3名，含協同教學之教育行政人員或實習教師)，且

同一稿件參加其他相關比賽獲獎者，不得參賽。

(四)投稿所需相關表件格式可至國立關西高級中學「106學

年度性別平等教育議題融入教學教案設計甄選」活動網

頁http://www.khvs.hcc.edu.tw/ischool/publish_page

/201/下載。94年至101年得獎作品得至「高級中等以下

學校性別平等教育工作小組推動課程與教學諮詢服務中

心」http://genderedu.cpshs.hcc.edu.tw/bin/home.p

hp瀏覽或下載（路徑：首頁/課程教學評量/課程教學/

正式課程/優良教案成果彙編）。

(五)獲獎者需於頒獎典禮當天進行發表，並依本案計畫予以

敘獎及稿費等獎勵。

四、倘本案之報名方式、教案參考格式等相關事宜尚有疑義，

請逕洽國立關西高級中學教務處邱億選小姐 (03-5872049

分機212、傳真03-5875526、電子郵件teaching212@khvs.

hcc.edu.tw)。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立竹北高級中學（推動課程教學諮詢服務

中心）、國立關西高級中學（承辦學校）、本署學務校安組(均含附件) 2017-09-21
11:43:42

依分層負責規定授權單位主管決行